MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da

licitação;

TOMADA DE PREÇO nº 09/2018

PROCESSO nº 131/2018

EDITAL nº 131/2018

CONTRATADA: IDAMAR CRISTINO DA SILVA - ME

CNPJ: 21.820.056/0001-62

VALOR: R$ 60.518,87 (sessenta mil e quinhentos e dezoito reais e

oitenta e sete centavos)

OBJETO: Construção de muro em alvenaria, com 277,20m de

comprimento, estruturado em concreto armado na Quadra Poliesportiva e

rebaixamento de guias, localizada com frente para a Avenida 5 A esquina

com o prolongamento com a rua 14B, a quadra encontra-se em anexo à

escola de ensino infantil “Nilce Fugió Akashi”, tudo conforme enunciado

nos anexos: Projeto Básico de Engenharia/Arquitetura, Memorial

Descritivo e Planilha Orçamentária básica.

Publique-se

GUAÍRA/SP, 09 DE OUTUBRO DE 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

Prefeito